
LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - AGOSTO 2024 FE 819

PINTURA

No. esquema Código Descripción

Cabezal de compresora: 14CABEZA013CH / Número: M2105 (Refacciones)

No. 01
No. 06
No. 10
No. 17
No. 18
No. 20
No. 26
No. 28
No. 29
No. 30
No. 30
No. 32
No. 45

No. 46/47/48/49/50
No. 46/47/48/

49/50/51/52/53
No. 54/55/56/57/58/59/60

No. 68
No. 73
No. 87

No. 90/91
No. 92

14FILTRO009CH
14POLEAS038CH
14CODO--015CH
14VALVUL079CH
14ANILLO204CH
14CODO--008CH
14TAPAS-033CH
14TAPAS-034CH
14JUNTAS031CH
14CILIND013CH
14CILIND063CH
14CODO--016CH
14CILIND012CH
14ANILLO216CH
14PISTON007CH

14BIELAS006CH
14TAPAS-032CH
14CIGUEN018CH
14JUNTAS032CH
14MIRILL007CH

14JUNTAS063CH

Filtro de aire
Polea
Codo

Válvula de cabezal
Anillo de tapón

Codo
Tapa de cabezal
Tapa de cabezal
Junta de cabezal
Tapa de cilindro

Tapa de cilindro izquierda
Codo

Cilindro de cabezal
Anillos de pistón
Pistón completo

Biela
Tapa frontal

Cigueñal
Junta de cabezal

Mirilla de nivel de aceite
Junta de cabezal

 $473.28 
 $2,967.28 

 $61.48 
 $621.76 

 $-   
 $90.48 

 $174.00 
 $349.16 
 $73.08 

 $1,496.40 
 $1,626.32 

 $68.44 
 $2,382.64 
 $310.88 

 $1,433.76 

 $930.32 
 $523.16 

 $1,600.80 
 $39.44 

 $135.72 
 $45.24 

Precio

Cabezales de compresoras-


